
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 

KËSHILLI DREJTUES 

  

 

 

Nr. Prot._______       Tiranë ___/___/2022 

 

 

VENDIM 

 

Nr.______, datë ___.___.2022 

 

MBI 

EMËRIMIN E Z. DONALD DURAJ NË DETYRËN E KRYETARIT 

TË KËSHILLIT DREJTUES  

TË AGJENCISË SË SIGURIMIT TË DEPOZITAVE  

 

 

Në bazë dhe në zbatim të nenit 51, pika 1, të ligjit nr. 53/2014, datë 22.05.2014 “Për 

sigurimin e depozitave”, i ndryshuar, të nenit 15, pika 7 të Rregullores të Këshillit 

Drejtues nr. 29, datë 03.11.2014 “Për rregullat dhe procedurat e funksionimit të 

mbledhjeve të Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”, si dhe të 

Urdhërit nr. 3855 prot., datë 16.09.2022 të Guvernatorit të Bankës së Shqipërisë “Për 

emërimin e anëtarit të Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”, Këshilli 

Drejtues 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. Emërimin e Z. Donald Duraj në detyrën e Kryetarit të Këshillit Drejtues të Agjencisë së 

Sigurimit të Depozitave. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ngarkohet Drejtori i Përgjithshëm për dërgimin e këtij vendimi për njoftim në Autoritet 

Mbikëqyrës. 

  
 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

KËSHILLI DREJTUES 
 
 

      Donald Duraj Kryetar______________ 

       

 

      Adelina Xhemali Anëtare___________ 

       

 

       Shkëlzen Margjeka Anëtar __________ 

                                         

 

    Genci Mamani Anëtar ______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE 

KËSHILLI DREJTUES 

  

 

 

Nr. Prot._______       Tiranë ___/___/2022 

 

 

VENDIM 

 

Nr.______, datë ___.___.2022 

 

MBI 

EMËRIMIN E Z. DONALD DURAJ NË DETYRËN E KRYETARIT 

TË KËSHILLIT DREJTUES  

TË AGJENCISË SË SIGURIMIT TË DEPOZITAVE  

 

 

Në bazë dhe në zbatim të nenit 52, pika 1, të ligjit nr. 53/2014, datë 22.05.2014 “Për 

sigurimin e depozitave”, i ndryshuar, të nenit 15, pika 7 të Rregullores të Këshillit 

Drejtues nr. 29, datë 03.11.2014 “Për rregullat dhe procedurat e funksionimit të 

mbledhjeve të Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”, si dhe të 

Urdhërit nr. 3855 prot., datë 16.09.2022 të Guvernatorit të Bankës së Shqipërisë “Për 

emërimin e anëtarit të Këshillit Drejtues të Agjencisë së Sigurimit të Depozitave”, Këshilli 

Drejtues 

 

 

V E N D O S I: 

 

 

1. Emërimin e Z. Donald Duraj në detyrën e Kryetarit të Këshillit Drejtues të Agjencisë së 

Sigurimit të Depozitave. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ngarkohet Drejtori i Përgjithshëm për dërgimin e këtij vendimi për njoftim në Autoritet 

Mbikëqyrës. 

  

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

Shqipe Malaj        Donald Duraj  

 

Sekretare        Kryetar 


